
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                               Nr.15., 25.§ 

 

Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 23.septembra lēmumā “Par SIA NFF III 

Latvija piederošu zemes vienību apvienošanu Susāju pagastā, Balvu novadā” 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 19.panta 4.punktu, kas nosaka, ka pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra 

informācijas sistēmā drīkst apvienot vairākus viena veida nekustamā īpašuma objektus vienā 

nekustamā īpašuma objektā, 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, kas nosaka, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek 

izveidota jauna zemes vienība vai zemes vienības daļa; 2022.gada 20.jūlija Tautsaimniecības un 

vides komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 23. septembra lēmumā “Par SIA NFF III 

Latvija piederošu zemes vienību apvienošanu Susāju pagastā, Balvu novadā” (protokols 

Nr.11, 15.§), izsakot lēmuma 1.4. punktu šādā redakcijā:  

“1.4. nekustamā īpašuma “Peisu Piekalnītes” ar kadastra numuru 3878 009 0151 zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3878 009 0068, 5,0 ha platībā;”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


